



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fair Biler A/S
Slagelsevej 65, 4700 Næstved

CVR-nr. 29 92 02 81

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Mads Thru Fossing
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fair Biler A/S Slagelsevej 65 4700 Næstved
	CVR-nr.: 29 92 02 81 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Anders Brandelev Paulsen Martin Hasling Baad Mads Thue Fossing
Direktion	Martin Hasling Baad
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Bankforbindelse	Møns Bank A/S
Advokatforbindelse	Advodan, Næstved
Modervirksomhed	Hasling Holding ApS, Næstved



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift og automobilvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.805 t.kr. mod 2.589 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 586 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.804.753	2.589
1 Personaleomkostninger	-1.962.637	-2.046
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.545	-32
Driftsresultat	823.571	511
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.377	24
Andre finansielle indtægter	6.970	10
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90.894	-124
Resultat før skat	755.024	421
3 Skat af årets resultat	-169.309	-98
Årets resultat	585.715	323
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200
Overføres til overført resultat	585.715	123
Disponeret i alt	585.715	323



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.385	113
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.385</u>	<u>113</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>169.385</u>	<u>113</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	33.470	43
Fremstillede varer og handelsvarer	4.743.807	4.695
Varebeholdninger i alt	<u>4.777.277</u>	<u>4.738</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.009.839	1.201
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	419.975	435
Udsudte skatteaktiver	7.000	10
Andre tilgodehavender	238.655	27
Periodeafgrænsningsposter	56.844	64
Tilgodehavender i alt	<u>1.732.313</u>	<u>1.737</u>
Likvide beholdninger	<u>221.951</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.731.541</u>	<u>6.476</u>
Aktiver i alt	<u>6.900.926</u>	<u>6.589</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	2.904.286	2.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200
Egenkapital i alt	3.404.286	3.019
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	166.309	95
Anden gæld	0	134
Langfristede gældsforpligtelser i alt	166.309	229
Gæld til pengeinstitutter	0	2.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser	556.369	476
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.021.311	0
Selskabsskat	94.664	125
Anden gæld	657.987	554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.330.331	3.341
Gældsforpligtelser i alt	3.496.640	3.570
Passiver i alt	6.900.926	6.589

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	2.318.571	200.000	3.018.571
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	585.715	0	585.715
	500.000	2.904.286	0	3.404.286



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.824.445	1.897
Pensioner	116.761	114
Andre omkostninger til social sikring	21.431	35
	1.962.637	2.046
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.881	0
Andre finansielle omkostninger	36.013	124
	90.894	124
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	166.309	95
Årets regulering af udskudt skat	3.000	3
	169.309	98
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld og trækingsret til pengeinstitut, der pr. statusdagen udgør 0 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		4.777
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.010
Materielle anlægsaktiver		169



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>761</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasling Holding ApS, CVR-nr. 29 80 15 17, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


